
AJUNTAMENT DE TORDERA 

TRANSPORT  URBÀ  A  LES  URBANITZACIONS  BUS  núm.   3 

                                  HORARI  DE  MATÍ  I  MIGDIA  DE  DILLUNS  A  DIUMENGE 

ESTACIÓ (RENFE)   9.40 h       13.30h 

PISTA DE L’AMISTAT   9.45 h       13.32h 

ASSOCIACIÓ DE VEÏNS DE ROCA-ROSSA 10.00 h       13.45h 

ASSOCIACIÓ DE VEÏNS DE CAN CAMPS 10.05 h       13.50h 

PARADA DE CAN CASETA 10.10 h       13.52h 

LES FERRERES 10.20 h       14.00h 

TORDERA 10.30 h       14.10h 

    

    Parades de Tordera: Pista de l’Amistat, Estació de Renfe i Plaça de Lluís Companys. 
 

                     HORARI DE TARDA , DE DILLUNS A DIVENDRES, EXCEPTE FESTIUS 

 

ESTACIÓ (RENFE) 16.40 h 

PISTA DE L’AMISTAT 16.45 h 

LES FERRERES (si hi há gent per anar-hi)            16.50h  

ASSOCIACIÓ DE VEÏNS DE ROCA-ROSSA 17.00 h 

ASSOCIACIÓ DE VEÏNS DE CAN CAMPS 17.05 h 

PARADA DE CAN CASETA 17.05 h 

LES FERRERES  (creuament)                                17.20h 

TORDERA 17.30 h 

    Parades de Tordera: Pista de l’Amistat, Estació de Renfe i Plaça de Lluís Companys. 


